Πρακτικού 1ης Συνεδρίασης του Πρωτοβάθμιου Συμ-
βουλίου Κρίσεως για μονιμοποίηση κατωτέρων οργάνων 
Πυροσβεστικού Σώματος, του έτους 2023», 11.- το υπό 
στοιχεία 45843 οικ. Φ.300.2/3.8.2021 αίτημα του Υφυ-
πουργού Προστασίας του Πολίτη «Υποβολή αιτήματος 
ανανέωσης θητείας χιλίων πεντακοσίων (1500) Πυρο-
σβεστών Πενταετούς Υποχρέωσης στο Πυροσβεστικό 
Σώμα για το έτος 2022», 12.- το υπ’ αρ. 2/93739/27.8.2021 
έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Αίτημα 
ανανέωσης θητείας προσωπικού στη Γενική Γραμματεία 

Πολιτικής Προστασίας, Πυροσβεστικό Σώμα, του Υπουρ-